
Fra: vest <vest@fiskarlaget.no> 
Sendt: 20. april 2015 13:02 
Til: Askøy kommune (postmottak@askoy.kommune.no); Austevoll kommune 

(postmottak@austevoll.kommune.no); Post Austrheim; Bokn kommune 
(post@bokn.kommune.no); Bømlo kommune 
(postmottak@bomlo.kommune.no); Eigersund kommune 
(post@eigersund.kommune.no); Etne kommune 
(firmapost@etne.kommune.no); FDIR Ingerid Bjørkevoll 
(ingerid.bjorkevoll@fiskeridir.no); FDIR Johannes Bjelkerøy 
(johannes.bjelkeroy@fiskeridir.no); FDIR Leni Marie Lisæter (leni-
marie.lisaeter@fiskeridir.no); FDIR Liv Holmefjord 
(Liv.Holmefjord@fiskeridir.no); FDIR Ola Midttun (ola.midttun@fiskeridir.no); 
FDRS Anne Brit Fjermedal (anne-brit.fjermedal@fiskeridir.no); FDRS Erik 
Ludvigsen (erik.ludvigsen@fiskeridir.no); FDRS Kari Grundvig 
(kari.grundvig@fiskeridir.no); FDRV Vidar Ulriksen 
(vidar.ulriksen@fiskeridir.no); Postmottak Fedje; FFV Tanja Hoel 
(tanja@sjomat.no); Finnøy kommune (post@finnoy.kommune.no); 
midtnorge; nord; Fiskebåt Harald Østensjø (harald@fiskebat.no); 
Fiskeridirektoratet (postmottak@fiskeridir.no); Sør; Fitjar kommune 
(fitjar@fitjar.kommune.no); Fjell kommune (postmottak@fjell.kommune.no); 
FMHO (postmottak@fmho.no); FMRO (fmropost@fylkesmannen.no); Forsand 
kommune (post@forsand.kommune.no); Fusa kommune 
(postkasse@fusa.kommune.no); Granvin kommune 
(postmottak@granvin.kommune.no); Gunnar Siglen 
(gunnar.siglen@gmail.com); Hanne Marie Utvær (Hanne-
Marie.Utvar@fiskeridir.no); Haugesund kommune 
(postmottak@haugesund.kommune.no); Havforskningsinstituttet 
(post@imr.no); HFK (hfk@hfk.no); Hjelmeland kommune 
(postmottak@hjelmeland.kommune.no); Hordaland AP (hordaland@dna.no); 
Hordaland FRP (hordaland@frp.no); Hordaland Høyre (hordaland@hoyre.no); 
Hordaland Krf (hordaland@krf.no); Hordaland SP 
(hordaland@senterpartiet.no); Hordaland SV (hordaland@sv.no); Hordaland 
Venstre (hordaland@venstre.no); Hå kommune (post@ha.kommune.no); 
Jondal kommune (post@jondal.kommune.no); Karmøy kommune 
(postmottak@karmoy.kommune.no); Klepp kommune 
(postmottak@klepp.kommune.no); Kvam herad 
(postmottak@kvam.kommune.no); Kvinnherad kommune 
(post@kvinnherad.kommune.no); Kvitsøy kommune 
(post@kvitsoy.kommune.no); Postmottak Lindås; Post Masfjorden kommune; 
Postmottak Meland; naering@stortinget.no; Norges Fiskarlag; NF AU August 
Fjeldskår (nesejenta@online.no); NF AU Jonny Berfjord (jonny@bnord.no); 
Audun Stautland; Bjørn Kvello; Elling Lorentsen; Geir Kroknes; Jan Birger 
Jørgensen; Jan Henrik Sandberg; Jan Skjærvø; Jan-Erik Indrestrand; Joakim 
Martinsen; Kjell Ingebrigtsen; Knut Eriksen; Randi Eikevik; Reidar Nilsen; Ståle 
Hellesø; Torleif Paasche; NFD Amund Drønen Ringdal (adr@nfd.dep.no); 
Nordland; Norges Sildesalgslag (sildelaget@sildelaget.no); Nærings- og 
Fiskeridep (postmottak@nfd.dep.no); Odda kommune 
(epost@odda.kommune.no); Os kommune (postmottak@os-



ho.kommune.no); Post Osterøy; Postmottak Radøy; Randaberg kommune 
(post@randaberg.kommune.no); Rennesøy kommune 
(post@rennesoy.kommune.no); RFK (firmapost@rogfk.no); Rogaland AP 
(rogaland@dna.no); Rogaland Fiskesalgslag (rogfisk@rogfisk.no); Rogaland 
FrP (rogaland@frp.no); Rogaland Høyre (rogaland@hoyre.no); Rogaland Krf 
(rogaland@krf.no); Rogaland SP (rogaland@senterpartiet.no); Rogaland SV 
(rogaland@sv.no); Rogaland Venstre (rogaland@venstre.no); Sandnes 
kommune (postmottak@sandnes.kommune.no); SognFjordane; Sokndal 
kommune (postmottak@sokndal.kommune.no); Sola kommune 
(epost@sola.kommune.no); Stord kommune (post@stord.kommune.no); 
Sund kommune (postmottak@sund.kommune.no); Sveio kommune 
(postmottak@sveio.kommune.no); Tysnes kommune 
(post@tysnes.kommune.no); Tysvær kommune (post@tysver.kommune.no); 
Ulvik Herad (postmottak@ulvik.kommune.no); Vindafjord kommune 
(postmottak@vindafjord.kommune.no); VNF Magnar Aasebø 
(magnar@vnf.no); Øygarden kommune 
(postmottak@oygarden.kommune.no);  (kleppe-a@hotmail.com);  ØSF Rune 
Sangolt (skagafisk@hotmail.com); AF Andreas Møgster 
(andreas.mogster00@gmail.com); AF Arne Steinar Austevoll 
(arne.austevoll@lysglimt.net); AF Asle Birkeland (asle.birkeland@me.com); AF 
Edvard Johannes Stangeland (edvard.stangeland@austevoll.kommune.no); AF 
Endre Sekkingstad (huskyboy125@hotmail.com); AF Geir Arne Drivenes 
(geirarned@gmail.com); AF Hans Reidar Njåstad (hr.njaastad@lysglimt.net); 
AF Harald Østervold (hostervold45@hotmail.com); AF Heine Møgster 
(hm@hardhaus.as); AF Heine Skår (heine_skaar@hotmail.com); AF Henrik 
Hevrøy (pokki88@hotmail.com); AF Ingmar Taranger 
(ingmar_taranger@hotmail.com); AF Karstein Melingen 
(k_melingen@yahoo.no); AF Lars Henrik Kvinge (lars_kvinge1@hotmail.com); 
AF Lars Tore Skår (larstoreskaar@hotmail.com); AF Morten Njåstad 
(mortennjastad@lysglimt.net); AF Odd Arne Østervold 
(oaostervold@gmail.com); AF Oddvar Hevrøy (oddvarhevroey@yahoo.no); AF 
Olav Endre Drønen (olav-endre@lysglimt.net); AF Olav Endre Østervold 
(olavendre9@hotmail.com); AF Olav H Østervold (olav@shipman.no); AF Ole 
Anker Hevrøy (oleanker74@yahoo.no); AF Stein Magnar Melingen 
(steinmagnar@hotmail.com); AF Stig Østervold (stig.ostervold@lysglimt.net); 
AF Terje Bengstsen (terben9@gmail.com); AF Tor Andreas Drivenes 
(torandreas_d@hotmail.com); AF Tor Østervold (tor@shipman.no); AF Torgeir 
Veivåg (kraft-100@hotmail.com); AF Victor Pedersen 
(vicped75@hotmail.com); AF Øystein Rabben (austevollfiskarlag@yahoo.no); 
AF Øyvinn Pedersen (opedersen@lysglimt.net); BF Bjarte Sandtorv 
(bjarte@havdron.no); jostein legland (jostein.legland@hotmail.com); KHF 
Arild Benjaminson (Vaaghav) (beb1986@hotmail.com); KHF Even Sjo 
(even_6@hotmail.com); KHF Magne Sjo (magnesjo@hotmail.com); KHF Odd 
Emil Sjo (oesjo54@hotmail.no); KHF Onar Sjo (onar.sjo@knett.no); KHF Roar 
Benjaminson (roarben@hotmail.com); KHF Rolf Einar Sjo 
(rolfesjo@hotmail.com); KHF Svein Kristian Sjo (sjo1986@hotmail.com); KHF 
Tommy Sjo (sjotommy@gmail.com); KHF Willy Ommer 
(willyommer@yahoo.no); MF Arne Sørstrønen (asoerst@online.no); MF Ellling 



Røttingen (elling.rottingen@gmail.com); MF Erlend Matre 
(matre.fiskeri@sklbb.no); MF Hans Ingvald Sørstrønen (tyrihans-
1@hotmail.com); MF Harald Strønen (hstroene@online.no); MF Johannes 
Røttingen (rottingenhavfiske@gmail.com); MF John Ole Strønen 
(johnole_stronen@live.no); MF Jonny Garvik (jonnygarvik@gmail.com); MF 
Kristoffer Røttingen Skår; MF Ole Johnny Rosseland (ole_johnny@live.no); MF 
Per Ole Røttingen (per.ole.rottingen@gmail.com); MF Rune Garvik 
(rune.garvik@hargun.no); MF Torgeir Seim (torgeir_1@hotmail.com); MF 
Tormod Haugland (tberhaug@online.no); MF Ørjan Mo 
(orjanmo72@gmail.com); NoF Leif Bognøy (leif.bognoy@nettstar.as); Per 
William Lie (per.william@liegruppen.no); SF Aleksander Bjørnevik 
(aleksander_bjornevik87@hotmail.com); SF Asbjørn Aga 
(asb.aga@hotmail.com); SF Bjarte Hovland (bjarte-81@hotmail.com); SF Bjørn 
Sørli Waage (sorwaag.2@gmail.com); SF Celius Eidesvik 
(celius@eidesvikhavfiske.no); SF Daniel Katla (daniel_smokey@hotmail.com); 
SF Eivind Waage (eivind_waage@hotmail.com); SF Geir Stuve Rommetveit (g-
romm@online.no); SF Harald Eidet (haraldeidet@hotmail.com); SF Helge 
Natterøy (helge.natteroy@haugnett.no); SF Jan Henrik Nøstbakken (jan-
hno@online.no); SF Jan Ove Fylkesnes (jan.ove.fylkesnes@haugnett.no); SF 
Jan Ove Hovland (havy03@live.no); SF Jermund Skår 
(jermund.skar@haugnett.no); SF Kjell Olav Natterøy (k-natter@haugnett.no); 
SF Kjell Sivertsen (kjellsivertsen67@gmail.com); SF Knut Lønning 
(knut.lonning@haugnett.no); SF Morten Alfredsen 
(mortenalfredsen87@hotmail.com); SF Oddbjørn Lodden (vestfisk@me.com); 
SF Ronald Solli (ronald.solli@haugnett.no); SF Rune Kvamme 
(r.kvamme@hotmail.com); SF Rune Lønning (rune.lonning@lonning-
fiskeri.no); SF Sammy Olsen (sammy-o@online.no); SF Sveinung Hansen 
(sveinung.hansen@hotmail.com); SF Trond Grønås 
(trond.gronas@hotmail.com); ØSF Agnar Steinsland (agnar73@hotmail.com); 
ØSF Anton Trellevik (a.trellevik@live.no); ØSF Christian Skaarnes (skaarnes-
fiskeri@hotmail.com); ØSF Einar Sæle (einar.saele@hotmail.com); ØSF Eivind 
Herdlevær (eivind.herdlevaer@gmail.com); ØSF Helge Solbakken 
(solbakkenhelge@hotmail.com); ØSF Håkon Birkeli 
(haakonbirkeli@hotmail.com); ØSF Ian Kinsey (ian@kinsey.no); ØSF Inge 
Glesnes (bogaskjaer@hotmail.com); ØSF Jakob Magnar Jakobsen 
(jakob.magnar.jakobsen@bkkfiber.no); ØSF Jakob Magnar Jakobsen (ja-
magnj@online.no); ØSF Jan-Eirik Kallestad (jan-kalle@hotmail.com); ØSF Jarle 
Glesnes (jarle.glesnes@gmail.com); ØSF Jonny Ekerhovd (jehav@bkkfiber.no); 
ØSF Knut Joachim Pedersen (knutebas@hotmail.com); ØSF Kristian Tveit 
(kristian.tveit@hotmail.com); ØSF Kristoffer Trellevik (k.trellevik@live.no); 
ØSF Kurt Inge Nygård (solvinygaard@yahoo.no); ØSF Lars Olav Lie 
(lars.olav@liegruppen.no); ØSF Morten Havre (morhav1@hotmail.com); ØSF 
Nicolai Hamre (nic.hamre@hotmail.com); ØSF Otto Wilhelmsen 
(otto_andre@yahoo.com); ØSF Per Aagotnes (per.aagotnes@imr.no); ØSF Per 
Reidar Lie (pe-rei@online.no); ØSF Rose (rose-ma@online.no); ØSF Ståle 
Skoge (staask@online.no); ØSF Svein Ove Ekerhovd (soeker1@hotmail.com); 
ØSF Trond Sangolt (trond.sangolt@gmail.com); BoF Edgar Vaage 
(edgarvaage62@gmail.com); BoF Jan Are (mira@arebrygge.no); BoF Konrad 



Nilssen (konradnilssen@hotmail.com); BoF Kristoffer Nilssen 
(kristoffer_nilssen92@hotmail.com); BoF Magne Ognøy 
(magne87@hotmail.com); BoF Per A. Våge (perava@online.no); BoF Sigmund 
Moe (sigmunmo@gmail.com); BoF Sigurd Jøssang (sigjosang@gmail.com); 
BoF Øyvind Ognøy (oyvindjognoy@hotmail.com); Dag Magne vedøy 
(dagmagnev@hotmail.com); ESF Erling Skåtøy (eskaato@online.no); ESF Jan 
Henning Larsen Hestnes (jhhestne@online.no); ESF Ove Remme 
(o.remme@hotmail.com); ESF Ove Seglem (oveseg@online.no); ESF Rolf 
Midtbø (rolf.midtbo@dabb.no); ESF Sigmund Larsen 
(sigmund.larsen@dabb.no); ESF Sigve Nesvåg (sigve.nesvaag@dabb.no); ESF 
Øyvind Bjønnes (bjoennes@gmail.com); Gaut Andreas Gautesen 
(gautandreas@hotmail.com); HSF Erling Racin Bøen 
(erling.boen@hotmail.com); HSF Lars Harald Sildelid (sildelid@haugnett.no); 
KF Albert Ferkingstad (alferk@online.no); KF Arne Baardsen 
(arnebaardsen@hotmail.com); KF Geir Kenneth Eriksen (gkenn-
er@online.no); KF Geir Ove Vikshåland (ov-viks@online.no); KF Jacob 
Ferkingstad; KF Jarle Bårdsen (j-baardsen@hotmail.com); KF Jørgen Runehall 
(erly132@gmail.com); KF Kjell Terje Eriksen (mstraal@mstraal.no); KF Sjur 
Vikra (sjurvikra@gmail.com); KF Svein Magne Sjøen 
(sveinmagne7@hotmail.com); KF Trygve Vea (trygve.h.vea@haugnett.no); KF 
Valter Rasmussen (valter.rasmussen1@haugnett.no); KF Vermund Lunde 
(vermund.lunde@haugnett.no); peder.olvik@lyse.net; SOF Bernhard Idsø 
(bernhard.idse@gmail.com); SOF Ivar Stang (it-stang@online.no); SOF Magne 
Rosså (Ove Johnny) (oj-ros@online.no); SOF Nuel Kenneth Landa (nuel--
@hotmail.com); SOF Ove Kenneth Aas (ove.k.aas@gmail.com); SOF Tor 
Bernhard Harestad (brukai@online.no); SOF Tore Knutsen 
(tore.knutsen@lyse.net); TF Edvard Imsland (livhoff_imsland@yahoo.no); TF 
Gaut Harald Gautesen (gh.gautesen@haugnett.no); TF Harry Edvardsen 
(hedvar@online.no); TF Kai Espen Hersdal (kaiespen@hotmail.com); TF Svein 
Terje Vestbø (sveinter@webmail.no); TF Øyvind Vaaga 
(o.vaagavik@hotmail.no); THS Kåre Jostein Husebø (celita@live.no); THS Livar 
Hellestø (livar10@hotmail.com); THS Per Skibstad 2 
(perskibstad@gmail.com); THS Sven Hellestø jr (svenhellesto@hotmail.com); 
UF Bjørn Jostein Sandmo (bjossa.no@hotmail.com); UF Eivind Haugen 
(haugen_eivind@hotmail.com); UF Geir Skare (geir.skare@haugnett.no);  SNN 
Johnny Magne Sjo (johnnymagne.sjo@gmail.com); SF Øystein Waage 
(oysteinwaage54@hotmail.com); SNN Arild Sekkingstad 
(condoas@yahoo.no); SNN Tore Hillersøy (torehillersoy@gmail.com); Sjarmør 
(sjarmor@online.no); spjeringen@msn.com; Vidar Einebærholm 
(v.einebaerholm@hotmail.com); Ole Morten Sorthe 

Kopi: AF Daniel Stenevik (dstenevik@gmail.com); AF Mons Eivind Troland 
(mons.e.troland@lysglimt.net); BoF Finn Magnus Alvestad 
(finn.m.alvestad@haugnett.no); ESF Frank Midtbø (frank.a.midtbo@dabb.no); 
KF Helge Olav Vikshåland (helgeviks@gmail.com); SF Knut Arne Torget 
(knut.a.torget@haugnett.no); TF Kåre Heggebø  (k-heggebo@hotmail.com) 

Emne: Protokoll frå styremøte 17.04.15 
Vedlegg: 20150417_Vest_protokoll_styret_sik.pdf; 2015_Sak 25_ admsaker.pdf; 

2015_Sak 26_referatsaker.pdf 



 
Kategorier: Gul kategori 
 
Til orientering følgjer vedlagt protokollen frå styremøtet 17.04.15. 
 
Med venleg helsing 
Fiskarlaget Vest 
Britt 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
Slottsgaten 3, 5003 Bergen 
E-mail: vest@fiskarlaget.no 
Tlf. 55 55 39 80 / 45 47 63 60 
 

mailto:vest@fiskarlaget.no

